EDITAL Nº 003/2023 - ESDPEMA

A ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de sua Diretoria, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o Curso de “Assistente de Recursos Humanos” realizado em parceria com o SENAI/MA;

Considerando a existência de vagas decorrente da desistência de candidatos/as selecionados/as;

RESOLVE

Art. 1º DEFERIR a inscrição dos/as candidatos/as remanescentes arrolados no anexo único deste Edital.

Art. 2º  O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís (MA), 25 de setembro de 2023.

                             ELAINNE ALVES DO RÊGO BARROS MONTEIRO
[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Diretora da Escola Superior da Defensoria Pública do Maranhão
ANEXO ÚNICO

	NOME COMPLETO
	CATEGORIA

	1
	Maria De Fátima Silva Ferro
	Servidor (a) Terceirizado

	2
	Annalice Avelar Ramos
	Público Externo Em Geral

	 3
	Mariangela Paixão Lopes
	Público Externo Em Geral

	    4
	Emilly Larissa  Avelar Martins
	Público Externo Em Geral

	    5
	Nilciane Eulina Ângelo
	Público Externo Em Geral

image1.png